
TRENLE  ANKARA-KARS / UÇAKLA ERZURUM-İSTANBUL 

OTELDE 3 GECE YARIM PANSİYON & TRENDE 1 GECE  (4 GECE KONAKLAMA )

KARS - ERZURUM TURU   (TRENLE GİDİŞ-UÇAKLA DÖNÜŞ)

İSTANBUL ANKARA ULAŞIMI ( HIZLI TREN VEYA KARAYOLU İLE ) 
ANKARA - KARS  ( TURİSTİK DOĞU EXPRESİ TREN İLE )  

1.GÜN : 25 ŞUBAT 2020: ANKARA GAR HAREKET 15:55 
NOT : Tren saatlerinde gecikmeler olabilir. 1.GECE 

2. GÜN : 27 ŞUBAT 2020 : 24.37 VARIŞ KARS. Otele transfer ve konaklama. Otelimize yerleşme, Otelde 
akşam yemeği konaklama. KARS SİM-ER HOTEL 2.GECE 

3.GÜN : 27 ŞUBAT 2020: ANİ HARABELERİ-ÇILDIR GÖLÜ: Otelde Kahvaltıdan sonra Ermenistan sınırında 
bulunan Ani Harabeleri'ni ziyaret etmek için hareket ediyoruz. Burada; Gagik Kilisesi, Havariler Kilisesi, 
Aziz Krikor Şapeli, Aziz Prktich (Halashar) Kilisesi, Büyük Katedral (Fethiye Camii), Tigran Honents 
(Resimli) Kilisesi ve sınırın en ucunda bulunan Bakireler (Rahibeler) Manastırı, Pers Uygarlığı’na ait bir 
Zerdüşt Ateşgedesi ve bir Gürcü Kilisesi göreceğiz. Ani Kenti, Selçuklular Dönemi’nde de iskân edildiği için; 
Selçuklu Sarayı ve Kalesi, hamamları ve Türklerin Anadolu’da yaptıkları, ilk Cami olan Ebu-l Menucehr 
Cami’ni de göreceğiz. Daha sonra Çıldır Gölü’ne hareket ediyoruz.Öğle yemeğimizi alıyoruz ,yemek sonrası, 
Yaklaşık 2000 metredeki buz tutmuş Çıldır Gölü’nde buzları kırarak yapılan balık avı safarisini izleyeceğiz. 
Tutulan balıkları birlikte yiyeceğiz. Daha sonra Kars’a dönüş ve Kars’ta; Kars Kalesi, Karahanoğlu Köprüsü, 
Oniki Havari Kilisesi, Ebu-l Hasan Harakâni Türbesi, Topçu oğlu Hamamı, Muradiye Hamamı, Defterdarlık, 
Gazi Ahmet Muhtar Paşa Konağı, Konservatuar ziyaret edilecektir. Gece Kars sokaklarında yürüyerek, 
Kars'ta kaşar ve bal alışverişi yapıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. KARS SİM-ER HOTEL 
3.GECE 

4. GÜN : 28 ŞUBAT 2020 : Otelimizde alacağımız kahvaltıdan sonra. Kars Müzesi ve Alexander Nevski 
Kilisesi (Fethiye Cami)'ni gezip öğle yemeği için serbest zaman vereceğiz. Daha sonra yürüyerek Rus işgali 
sırasında Tahtdüzü bölgesinde ızgara plan üzerine yeniden kurulan Kars'ta; Rus işgali sırasında yapılan ve 
hala kullanılmakta olan binaların bir kısmını göreceğiz. Vali Konağı, PTT Binası, Ortodoks Kilisesi (Merkez 
Cami),Demir Köprü, İsmet Paşa İlköğretim Okulu, Hekim Evi (Opera Binası), Fevzi Paşa İlköğretim Okulu 
göreceğimiz yerler.öğle yemeği ve yemek sonrası.Sarıkamış'a gidiyoruz. Yolumuzun üzerindeki Şehitler 
Anıtı'nı ziyaret ettikten sonra Sarıkamış'ta Katerina Köşkü'nü dıştan görüyoruz. Sarıkamış Kayak Merkezi 
ve Sarıçam ormanını gezdikten sonra Erzuruma doğru yolumuza devam ediyoruz.. Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizde. (ERZURUM BORA PARK ) 4.GECE 

5.GÜN : 29 ŞUBAT 2020 : Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Nene Hatun Milli Parkı içinde yer alan 
Aziziye Tabyaları, Nene Hatun Türbesini geziyor ve Erzurum’a ulaşıyoruz. Palandöken Dağında yapacağımız
kısa bir gezi sonrasında, Türkiyenin en yüksek şehirlerinden biri olan Erzurum’da gezimize başlıyoruz. İlk 
durağımız ülkemizin en büyük medresesi olan ve Selçukların bölgedeki mimari süslemelerini 
göreceğimiz.Öğle yemeği ve yemek sonrası. Çifte Minareli Medrese oluyor. Devamında Ulu Cami’yi gezip, 
Yakutiye Medresesi’ni (panoramik) göreceğiz. Erzurum’un ünlü oltu taşı işçiliğini görmek ve alışveriş 
yapmak için Taş Han’da vereceğimiz molanın ardından PC 2558 15.50’de Pegasus Hava yollarının uçağı ile 
İSTANBUL’ a hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde İSTANBUL’a varıyoruz.

TEK KİŞİ FARKI 30O.-TL OTEL İÇİN + 300.-TL TURİSTİK DOĞU EXPRESİ İÇİN

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
Trende Konaklama (1), Otelde konaklama (3), Otelde kahvaltı (3), Otelde akşam yemeği (3), ANKARA-
KARS tren bileti, ERZURUM-İSTANBUL uçak bileti, ERZURUM Havalimanı transferi, İSTANBUL – ANKARA 
(HIZLI TREN VEYA KARAYOLU İLE ). Programdaki tüm çevre gezileri, Çıldır Gölü, Ani Harabeleri ve Kars 
gezileri, seyahat sigortası, rehberlik hizmetleri 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Tüm öğle yemekleri, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı'na bağlı müze ve ören yerleri giriş ücretleri,  otelde 
alınacak alkollü ve alkolsüz içecekler.


